
PENAWARAN KURSUS BACELOR SAINS PERHUTANAN DENGAN KEPUJIAN (BSHDK)
SEMESTER PERTAMA 2025/2026

SEM. KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL

LAX2032 HEALTHY LIFE YW 12 MATA
MUET BAND

 1 & 2
PN. NUR SHEILA ABD RAHMAN nursheila@up m .ed u.m y +60 17-320 

7886

@ @

LAX2061 SONG REVIEW YW 6 MATA
MUET BAND

3 & 4
CIK ZURHANIS HAMIM zurhanis@upm.edu.my 011-3958 8136

PRT2009 PERTANIAN DAN KEHIDUPAN YW 2(1+1) PM DR GANESAN VADAMALAI ganesanv@upm.edu.my 0123719244

SKP2101 KENEGARAAN MALAYSIA YW 3(3+0)
DR. FAIRUZZAMAN 
SHAHARUDDIN

fairuzzaman@upm.edu.my 016-7198829

SKP3112 FALSAFAH DAN ISU SEMASA YW 2(2+0) DR. ZARINA MUHAMMAD zbm@upm.edu.my 012-2640341

FHM3103 DENDROLOGI DIPTEROKARPA YW 2(1+1)
Prof. Madya Dr. Mohd Nazre 
Saleh @ Japri

nazre@upm.edu.my 013-2066991

FHH3101 SAINS KAYU YW 3(2+1) Dr. Paiman Bawon paiman@upm.edu.my 012-2172481

FHM3105 FISIOLOGI POKOK YW 3(2+1) Prof. Dr. Hazandy Abdul Hamid hazandy@upm.edu.my 017-2048480

FEM2313
INTEGRITI DAN ANTIRASUAH 
(KUMPULAN 1)

YW 1(1+0) PLC. GS. TS. DR. MOHAMMAD 
MUJAHEED HASSAN

mujaheed@upm.edu.my 017-4094577
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SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL

LPE2302
READING FOR ACADEMIC 
PURPOSES

YW 3(3+0)
MUET BAND 

1 @ 2
PN. BAZILAH BAHALDIN bazilah.bahaldin@upm.edu.my

+60 13-378 
8204

@

LPE2503 ACADEMIC WRITING YW 3(3+0)
MUET BAND 

3 @ 4
EN. MUHAMMAD AZWAN 
MAHADZIR

muhammadazwan@upm.edu.
my

+60 10-268 
8673

FHM3106 EKOLOGI HUTAN YW 3(2+1)
Dr. Mohamad Nazrin Abd 
Malik

m.nazrin@upm.edu.my 014-2682771

FHM3201 SURVEI HUTAN YW 3(2+1)
Prof. Madya Dr. Norizah 
Kamarudin

norizah_k@upm.edu.my 012-2529743

FHM3202 SUKATAN HUTAN YW 3(2+1) Dr. Jamhuri Jamaluddin jamhuri@upm.edu.my 012-2446912

FHM3203 SILVIKULTUR HUTAN YW 4(3+1)
Prof. Madya Dr. Mohamad 
Azani Alias

azani@upm.edu.my 019-2685626

FHM3112
KAEDAH KUANTITATIF DALAM 
PERHUTANAN

YW 4(3+1) Dr. Diana Emang dianaemang@upm.edu.my 011-27755528

FHS4904 KEM PERHUTANAN YW 2(0+2) Dr. Razak Terhem razakterhem@upm.edu.my 018-2177731
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SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL

LPE2503 ACADEMIC WRITING YW 3(3+0)
MUET BAND 

1 @ 2
EN. MUHAMMAD AZWAN 
MAHADZIR

muhammadazwan@upm.edu.
my

+60 10-268 
8673

@

CEL2105
SPOKEN COMMUNICATION FOR 
THE WORKPLACE

YW
MUET BAND 

3 @ 4
PN. NAJIHAH AHMAD ZAMBERI najihah.az@upm.edu.my

+60 11-1059 
1953

FHM3204 KEJURUTERAAN HUTAN ELF 3(2+1) Dr. Siti Nurhidayu Abu 
Bakar sitinurhidayu@upm.edu.my 011-33502559

FHM3205 PENUAIAN HUTAN ELF 3(2+1) Prof. Madya Dr. Norizah 
Kamarudin norizah_k@upm.edu.my 012-2529743

FHM3208 PEMBAIKBIAK POKOK ELF 3(2+1) Dr. Johar Mohamed johar.mohamed@upm.edu.my 011-33926523

FHM4201
PENDERIAAN JAUH DALAM 
PERHUTANAN

ELF 3(2+1) Dr. Jamhuri Jamaluddin jamhuri@upm.edu.my 012-2446912

FHM4101 BIODIVERSITI DAN PEMULIHAN ELF 3(2+1) Dr. Norhisham Ahmad Razi norhisham_razi@upm.edu.my 019-2406420

FHH3201 HASIL HUTAN BUKAN KAYU ELF 3(2+1) Prof. Madya Dr. Norul 
Hisham Hamid

h_noroul@upm.edu.my 011-59494880
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